MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 08/2019/IFPI/Campus PIO IX

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM

VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO PROCESSO SELETIVO

A Direção Geral do Campus Pio IX torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo

seletivo para concessão de BENEFÍCIO PERMANENTE do PROGRAMA DE

ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL, previsto na

Resolução N° 014/2014 que trata da Política de Assistência Estudantil – POLAE do Instituto

Federal de Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Nº  ESTUDANTES CPF RESULTADO

01 Antonia Laylla Isabelly de Sousa 074.883.733-75 Deferido

02 Antonio Diogo do Nascimento 078.138.763-93 Deferido

03 Antonio Jeferson da Costa 057.306.963-88 Deferido

04 Antonio Pereira de Sousa Neto 003.238.733-40 Deferido

05 Camilo Delmo da Silva 612.642.633-92 Deferido

06 Cleidimar Furtunato Pereira 011.832.863-81 Deferido

07 Damião Clementino de Araújo 061.375.113-24 Deferido

08 Erislândia de Sousa Pinheiro 612.644.463-90 Deferido

09 Francisca Marcela Rodrigues da Silva 623.043.453-95 Deferido

10 Francisco Edilberto dos Santos silva 932.777.843-04 Deferido

11 Gertilene Alves de Sousa Alencar 941.622.553-34 Deferido

12 Isabel Viana da Silva 044.942.543-63 Deferido

13 Jaqueline Costa de Sousa 043.850.643-00 Deferido

14 Jobson Dias da Silva 067.304.743-19 Deferido

15 José Joelson Vieira de Sousa 014.473.203-36 Deferido

16 Kleryston Manoel Arrais 067.524.763-22 Deferido

17 Lucilândia Maria da Silva 018.468.883-36 Deferido

18 Manoel Fernandes Lima Matos 757.767.233-53 Deferido

19 Maria de Jesus Rocha 052.941.793-69 Deferido

20 Maria do Socorro Afonso de Alencar 019.335.773-98 Deferido

21 Maria Franceilda Viana 042.728.953-03 Deferido

22 Maria Yanara dos Santos Sousa 074.573.473-13 Deferido

23 Rafaela Oliveira Alves de Sousa 071.092.093-85 Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

24 Raiane Socorro do Nascimento 100.299.493-43 Deferido

25 Renato Teles Fortaleza 003.238.693-19 Deferido

26 Sâmya Maria de Jesus Silva 053.422.073-80 Deferido

27 Simão João da Silva 011.833.263-51 Deferido

10 de outubro de 2019